Fra: Marte Hagen Eriksrud <marte.hagen.eriksrud@alver.kommune.no>

Sendt: 30.04.2021 15:34:00

Til: Gunn Cecilie Omre <gunn.omre@vegvesen.no>, Kjartan Johan Hove
<kjartan.hove@vegvesen.no>, Anne Grete Eide (agr-eide@online.no) <agr-eide(@online.no>,
Frode Moen Aarland <frode.aarland@vegvesen.no>, Eivind Kvarekval
<eivind.kvarekval@vegvesen.no>, Sara Sekkingstad <sara.sekkingstad@alver. kommune.no>,
Malin Andvik <malin.andvik@gmail.com>, Qyvind H. Oddekalv

<oyvind.oddekalv@alver kommune.no>, Orjan Raknes Forthun
<orjan.raknes.forthun@alver.kommune.no>, Hogne Haugsdal

<hogne .haugsdal@alver kommune.no>, Kristin Namdal <kristin.namdal@alver.kommune.no>,
Arne Eikefet <arne.eikefet@alver kommune.no>

Emne: Mgate om KDP E39 8. april 2021 - Statens vegvesen og Alver - endeleg referat

Hei,
Viser til utsending av referat til kvalitetssikring.

Eg har mottatt eit innspel til endring av referatet fra Statens vegvesen, og har lagt inn fglgjande justering
av tekst pa s. 4, punkt 5 om Eikanger naeringsomrade; «Statens vegvesen: Statens vegvesen er samd i at
Igysinga per no ikkje er gnskeleg. Statens vegvesen skal difor legge ved ei skisse kerreksjen med ny linje
for Eikanger naeringsomrade fgr planen vert oversendt kommunen».

@vrig innspel fra Statens vegvesen var ei svar pa spgrsmal pa side 3, siste avsnitt under punkt 2 om
Krysslgysing pa Flatgy og konsekvenser for Framo Flatgy og anna infrastruktur i omradet. | og med at det
ikkje vert gitt ein respons pa dette spgrsmalet i sjglve mgtet, er dette ikkje lagt inn i referatet.

Vidare prosess
Alver kommune ber Statens vegvesen om et mgte pa prosjektgruppeniva, for a avklare vidare prosess og

framdrift pa de punkt som er omtalt i referatet.
Marte Hagen Eriksrud | Radgjevar pa plan og analyse
Telefon: 563 75 637

Innbyggjarservice: +47 56 37 50 00
www.alver.kommune.no
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Fra: Marte Hagen Eriksrud

Sendt: fredag 23. april 2021 09.22

Til: Gunn Cecilie Omre <gunn.omre@vegvesen.no>; Kjartan Johan Hove <kjartan.hove@vegvesen.no>;
Anne Grete Eide (agr-eide@online.no) <agr-eide@online.no>; Frode Moen Aarland
<frode.aarland@vegvesen.no>; Eivind Kvarekval <eivind.kvarekval@vegvesen.no>


http://www.alver.kommune.no/

Kopi: Hogne Haugsdal <hogne.haugsdal@alver.kommune.no>; Hogne Haugsdal
<hogne.haugsdal@alver.kommune.no>; Kristin Ndmdal <kristin.namdal@alver.kommune.no>; @rjan
Raknes Forthun <orjan.raknes.forthun@alver.kommune.no>; Sara Sekkingstad
<sara.sekkingstad@alver.kommune.no>; @yvind H. Oddekalv <oyvind.oddekalv@alver.kommune.no>;
Malin Andvik <malin.andvik@gmail.com>; Arne Eikefet <arne.eikefet@alver.kommune.no>; Marte
Hagen Eriksrud <marte.hagen.eriksrud@alver.kommune.no>

Emne: Mgte om KDP E39 8. april 2021 - Statens vegvesen og Alver - Referat fra megte til kvalitetssikring

Hei og takk for godt mgte den 8. april.
Vedlagt er utkast til referat fra mgte.

Ber om at eventuelle kommentarar til referatet, vert sendt over til underteikna innan utgangen av neste
veke.

Marte Hagen Eriksrud | Radgjevar pa plan og analyse

Telefon: 563 75 637

Innbyggjarservice: +47 56 37 50 00
www.alver.kommune.no
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Fra: Hogne Haugsdal <hogne.haugsdal@alver.kommune.no>

Sendt: torsdag 18. mars 2021 15.53

Til: Hogne Haugsdal; Kristin Ndamdal; @rjan Raknes Forthun; Sara Sekkingstad; @yvind H. Oddekalv; Malin
Andvik; Marte Hagen Eriksrud; Arne Eikefet; Gunn Cecilie Omre; Kjartan Johan Hove; Anne Grete Eide
(agr-eide@online.no)

Kopi: Frode Moen Aarland; @yvind Helland Oddekalv

Emne: M@T: Mgte om KDP E39 - Statens vegvesen og Alver

Nar: torsdag 8. april 2021 15.15-17.00 (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Oslo, Roma, Wien.

Hvor: Microsoft Teams-mgte

Hei,
Det blir invitert inn til eit mgte mellom Statens vegvesen og Alver kommune om KDP E39 Flatgy —
Eikefettunnelen. Dette er eit dialogmgte for a diskutere innhald i planen og prosess fgr den blir sendt

over til kommunen til formell handsaming. Agenda kjem vi attende til.

NB! Mgtestart er kl 1515.


http://www.alver.kommune.no/
mailto:hogne.haugsdal@alver.kommune.no
mailto:agr-eide@online.no

Med venleg helsing

Hogne Haugsdal | Kommunalsjef samfunnsutvikling
Telefon: 995 749 46

Innbyggjarservice: +47 56 37 50 00
www.alver.kommune.no
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Microsoft Teams meeting

Bli med fra datamaskin eller mobilapp
Klikk her for & bli med pa matet

Finn ut mer | Mgtealternativer
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